

ASATech ApS

Park Alle 26,

6600 Vejen

CVR-nr. 39508788

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2023

Jakob Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ASATech ApS Park Alle 26, 6600 Vejen
CVR-nr.	39508788
Stiftelsesdato	23. april 2018
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Jakob Bisgaard, Direktør
Revisor	Sædding Revision ApS Snedkervej 17 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 25510461
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 15. marts 2023.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med tre forretningsområder:

Udvikling, fremstilling og salg af korrosionsbeskyttende folie covers, der forenkler emballeringsprocessen og styrker resultatet.

Virksomheden har et globalt set-up med produktion og leverancer i flere Verdensdele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 370.375, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 9.001.347, og en egenkapital på kr. 909.202.

ASATECH har med succes gennemført leverancer og løbende forbedret produktet.

Årets resultat afspejles i forsinkelser i aftræk fra selskabets kunder. Med dette in mente anses årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Forventningerne til næste regnskabsår er vækst i selskabets hovedaktiviteter og positiv bundlinje.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.721.194	2.365.479
Personaleomkostninger	1	-1.108.383	-1.120.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.945	0
Resultat før finansielle poster		598.866	1.245.361
Finansielle indtægter		218.054	94.486
Finansielle omkostninger	2	-310.081	-214.204
Resultat før skat		506.839	1.125.643
Skat af årets resultat		-136.464	-263.752
Årets resultat		370.375	861.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		370.375	861.891
		370.375	861.891

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.780	69.725
Materielle anlægsaktiver		55.780	69.725
Deposita		235.000	235.000
Finansielle anlægsaktiver		235.000	235.000
Anlægsaktiver		290.780	304.725
Råvarer og hjælpematerialer		384.299	469.911
Varer under fremstilling		282.895	152.416
Varebeholdninger		667.194	622.327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.899.015	2.951.384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.488.779	2.810.409
Andre tilgodehavender		450.736	0
Tilgodehavender		7.838.530	5.761.793
Likvide beholdninger		204.843	269.696
Omsætningsaktiver		8.710.567	6.653.816
AKTIVER		9.001.347	6.958.541

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		859.202	488.827
Egenkapital		909.202	538.827
Hensættelser til udskudt skat		3.600	3.800
Hensatte forpligtelser		3.600	3.800
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		136.664	259.952
Langfristede gældsforpligtelser	3	136.664	259.952
Gæld til banker		6.331.376	6.176.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.016.020	116.708
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		259.952	83.864
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		344.533	-221.048
Kortfristede gældsforpligtelser		7.951.881	6.155.962
Gældsforpligtelser		8.088.545	6.415.914
PASSIVER		9.001.347	6.958.541
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomhe ds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	488.827	538.827
Årets resultat		370.375	370.375
Egenkapital 30. september 2022	50.000	859.202	909.202

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.085.101	1.049.640
Pensioner	15.756	60.286
Andre personaleomkostninger	7.526	10.192
	<u>1.108.383</u>	<u>1.120.118</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	1.223
Andre finansielle omkostninger	310.081	212.981
	<u>310.081</u>	<u>214.204</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

Af den samlede langfristede gæld forfalder kr. 0 mere end 5 år efter statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ASAGroup A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.